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Semesterevaluering Tysk 9. semester efterår 2022 
 

Hvilken uddannelse går du på, dette semester? 

 
 

På hvilket semester har du fulgt undervisningen? 

 
Har du været på studieophold i udlandet eller under et andet studieprogram i Danmark i dette semester? 

 
Har du været på praktikophold i Danmark eller i udlandet i dette semester? 

 
Jeg har i dette semester pr. uge på mine studier i gennemsnit brugt (husk at medregne de timer, du har 
brugt på projektarbejde, undervisning, undervisningsforberedelse og andre studierelaterede aktiviteter): 

 



Angiv på basis af ovenstående i hvilken grad du er enig eller uenig i følgende udsagn: - Jeg vurderer, at min 
samlede arbejdsindsats på semestret var tilfredsstillende i forhold til studiets forventninger til mig 

 
 

 

Ved semesterstart blev der fra studiets side informeret klart om semestrets studieaktiviteter og deres 
sammenhæng. 

 
Hvordan har dit samlede udbytte af dette semester været, hvad angår viden, færdigheder og kompetencer? 

 
 

Jeg udarbejdede eller var med til at udarbejde et projekt på dette semester 
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Jeg udarbejdede projektet sammen med andre 

 
 

Blev projektet udarbejdet i samarbejde med en ekstern samarbejdspartner? 

 
Foregik dit praktikforløb i udlandet? 

 
Hvordan bedømmer du det faglige udbytte af dit praktikforløb? 

 
Angiv i hvilken grad du er enig i følgende udsagn: Jeg følte mig gennem semestret velinformeret om de 
praktiske forhold (skemaer, aflysninger, lokaleændringer, tilmeldingsfrister m.v.). 

 
 
 

Det fysiske studiemiljø: 

Din vurdering af de fysiske forhold, som dannede rammen om semestrets afvikling: 
 



Undervisningslokaler: 

 
Indeklima 

 
Gruppearbejdspladser 

 
 

Din vurdering af faciliteter til aktiviteter ud over undervisning og gruppearbejde  

Mulighed for hyggeligt, socialt samvær 

 
Kantine 

 
 

 
Det psykiske studiemiljø 

Din vurdering af studiefællesskabet blandt studerende: 
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Angiv i hvilken grad du er enig i følgende udsagn: Jeg trives på min uddannelse: 

 
Uddyb eventuelt dine svar vedr. det psykiske studiemiljø: 
 

 Jeg synes det har været rigtig hårdt psykisk dette semester, men ligeledes mange af de andre 
semestre. Da jeg går på en uddannelse med få medstuderende, synes jeg det sociale har været rigtig 
udfordret, fordi der ikke har været så mange at sparre med. Jeg snakker godt med alle, men udover 
studiet samles vi sjældent, fordi alle holder sig for sig selv eller ikke har tid/overskud til at mødes. Det 
kunne være skønt med nogle flere sociale arrangementer for fores uddannelse eller evt. slået 
sammen med nogle andre, da det virkelig forringer fællesskabet på studiet. Det har været rigtig hårdt 
ikke at have nogle at sparre med, fordi alle ville skrive alene. Jeg fungerer bedst i en gruppe, da jeg 
ellers bliver meget usikker, ked af det, får ondt i maven osv. når jeg sidder med opgaver selv, da jeg 
ikke kan sparre med nogle eller ikke føler mig god nok - når man er to eller flere i en gruppe er det 
nemmere at motivere hinanden og sparre med hinanden, så man hele tiden bliver bekræftet i sine 
valg/holdninger, som bidrager til en bedre skriveproces. Jeg ved ikke om man evt. kunne få tilknyttet 
en sparringsmakker fra studievejledning eller lignende, da det at skrive alene har påvirket mig meget 
psykisk og har givet mig ondt i maven. 

 Vi er få studerende på studiet og har alle været gode til at tale om det problemstillinger, man støder 
på, når man har spørgsmål til opgaveløsninger, opbygning af opgaver og afleveringsfrister 



Samlet status 

 


